
2025 年 5 月 20 日 

東機産業株式会社 

 
新製品 TR-200E 形粘度計発売記念キャンペーンのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

6 月より発売いたします高機能型粘度計 TR-200E の発売記念といたしまして、対象期間に

ＴＲシリーズ粘度計（TR-100E・TR-200E）をご購入いただいたお客様に対し、下記製品の

中から 1 つを無料で提供させていただきます。 

 

期間限定のキャンペーンとなりますので、この機会にぜひご活用ください。 

（本キャンペーンは日本国内のお客様に限り有効です。） 

 

なお、ご不明な点などがございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象期間：2025 年 6 月 1日から 2025 年 12 月 31 日までにご注文のお客様 

対象製品：①グラフ生成ソフトＶｉｓｃｏ-Ｃｈａｒｔ（TR-200：標準付属） 

     ②解析ソフトＶＡ－２０００（TR-100：使用不可） 

     ③コーンロータ 1゜34’×R12 

     ④コーンロータ 0.8°×R24 

     ⑤コーンロータ 0.8°×R12 

     ⑥コーンロータ 3°×R24 

     ⑦コーンロータ 3°×R17.65 

     ⑧コーンロータ 3°×R14 

     ⑨コーンロータ 3°×R12 

     ⑩コーンロータ 3°×R9.7 

     以上 
連絡先 

   計器営業部  03-6206—1234 

   大阪営業所  06-6228-1991 

   名古屋営業所 052-522-8277 


